GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF
GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ/CAC

AVISO DE NOVA SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 003/2011/SENF-SEFAZ

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua
Pregoeira, designada na Portaria conjunta nº 002/2011/SENF-SEFAZ, publicada no D.O.E. do
dia 18 de fevereiro de 2011, torna público para conhecimento dos interessados, que o
Pregão em epígrafe, foi NOVAMENTE SUSPENSO, por prazo indeterminado, conforme
motivo abaixo relacionado, sendo que a nova data de abertura será oportunamente
publicada no D.O.E.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VIGILÂNCIA ARMADA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DA SEFAZ,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL.

MOTIVO: Conforme determinação expedida pela Dra. Vandymara Galvão Ramos Paiva
Zanolo, Juíza de Direito do Foro da Capital, em Ação Cautelar Inominada datada de
15/05/2011 sob o código 720706.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65)
3617-2303/2306/2308/2309, fax 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 16 de maio de 2011.

Radiana Kássia e Silva Clemente
Pregoeira

Benedito Nery Guarim Strobel
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE:

SEJUF/MT

Fls. Nº________

CPL __________

mailto:gpaq@sefaz.mt.gov.br